
Estado do Pará

covnn}r o5üS;;1i 
33 JI,f I "^

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LTCITAÇÁO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 073/2019'PP

[?ln3]"i:.ffi,::i1§',,tt?iüfi't]"§tâ:":"i:i:ii':l':;":1j"T'**"'1":::::::
**OBS: Itens com recuÍsos serão adjudicados pela Autoridade competente e c(

'./ julgamento.

RESuLTADo DA lotuotcaçÃo

,"*'*oüJ;"ÍiilfYi,ffi -u*11?.1)"uâT'11"''*'"'o:uNTDADE

Situação: ADruDICADO em l4ll l/2019 às 1l:20:09

Adjudicado.para: D Y§#R::,'l%tlH"t"; 3:L',ul:"1'*""o"u"" 
o'

RS 69,500 (§"tttntu " 
r'u'

rtem:00002-EsFr:yi,àáâ.o"rl,t?,;'l3.i"t'lÂ".",o:uNTDADE

Situação: ADJUDICADO em l4/l l/2019 as I l:20:09

Adiudicado para: D M C MESSIAS EIRELI^- EPP' pelo menor lance de

fis";i'ô"oó io**tos e sessenta e oito Rears)'

u"o,' ooo{flâHlilriã** unidacle de rornecimento: LNTDADE

Situação: ADJUDICADO em l4l1 l/2019 às I t:20:09

Adjudicado para: ' Y.t-Y*t"tltt t,nr;rere' 
nero menor lance de

R§397'000 (Trezento

u"'0003Í,,ifldâ)?i*'to''ob"[?ff fl:t''ecimento:uNTDADE

Situação: ADJUDICADO em l4ll l/2019 às I l:20: 14

Adiudicado para: L C SA COI4ERCIO E SERVIÇOS' pelo menor lance de

is"iii,õõô lc*to e Dezoito Reais)'

ROD. TR{SAMAZONICA 
C/ IO'RUA ANEXO AO GÍNASIO MUN



Estado do Pará

covrRNgJitfffcr3-tl33JIffi 
*^

u"., ooo§|,Í;"HBlâBoo 
tt 

unidade de romeciment::.r'D{DADE

Situação: ADJUDICADO 
em 14/i l/2019 às 1l:20:14

â$qlJ8âft'fltf; 'k;'l*""'y'*t;g{sERvrÇos'peromenorrancede

u"'' ooo{lJÍ}*,ofrl}o'utu?'"'dade de romecimento: 
UNIDADE

Situaqâo: ADIUDICADO 
em 14/11/2019 às i 1:20:14

tf à:I,âtircã;l-':'llt'm*"t**sf;à''lsviÇos'eeromenorrancede

-r,",,,00*113;5|*rou00vAJ300wArsBIJSfImento:uNtDnDE

Situação: ÀDJUDICADO 
em 14/ll/2019 às ll:20:14

âfl xil'âtt',ôi"l;*i**it*r*t*".if*r:*"i'""menorrancede

rtem: 00008 - 
Yfà:iooàE 

tt* 
ll?iuuu' o"'omecimento: 

UNTDADE

Situagão: ADJUDICADO 
em 14/l l/2019 às I l:20:14 

^

ffiil-t--* tlx"xt*ls:Rvlços' 
pero menor rance de

rtem: 0000e - caixa ffij;t'*" 
t"JlfJltl0rlX'cimento' uNroeoe

Situagão: ADJUDICADO 
em l4/11/2019 às 1.l20'J4

\-/ ,"lrn 
"o*u*"lo 

E sERvlÇos' Pelo menor lance de

Adjudicado 
para: L' 's"e vlnte Reais).

qi62o'o0o (st"

o".,ooo;o;âü1.31.Ô#'*"tl't"*tk"trnecimento:UNTDADE

Situação: ADIUDICADO 
em l4/11/2019 às I l:2ü09

sltt"iffi #"x "'u:;:.r:;"y*r' 

EPP' pero menor rance de

n'"*oooàl*i,,gY::S'il,o*;lgT:â"'"9#:"?f 
Ui''o"

'Situaçao: 
eplUptCADO 

eú l4l11/2019 às 1 l:20:14

RoD' TRAsArruzoNlcA 
ci I0'RUA ANf,xo Ao clNASto MtrN'



Estado do Pará

COVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
-- TUTIOO MUNICIPAL DE SAUDE

Adiudicado para: L' C SA COMERCIO E SERVIÇOS' pelo menor lance de

iil;i;;óiô"it Mil, Duzentos e Doze Reais)

Item: 00012 'NOTEBOOK 15

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: LNIDADE

Situação: ADJUDICADO em t4ll l/2019 às 1l:20:14

Adiudicado para: L' C SA COMERCTO^E SERVIÇOS' pelomenor lancede

ii'iliõlo-oõip'it Mil' Novecentos e oitenta Rears)'

Item: 00013 - IMPI'EIIIIA M*l'Ifl:i:Iil".cimento: uNIDADE
Quantidade: 1,000

Situação: ADILIDICADO em l4ll l/2019 às I t:20:14

\'7 
Adiudicado para: L' C SA coMERClo E SERVIÇOS' pelo menor lance de

ffi'üô,õõó'0'{;;*entos e cinquenta Reais)'

Item: 00014 - KlT. Hlt*tOtOOrn,Oade 
de fornecimenro: IJNIDADE

Quantidade: 5'000

Situação: ADJUDICADO em l4ll l/2019 às I l:20:09

Adiudicado para: D M C MESSIAS EIRE-LI -EPP'pelomenor lance de

is";;à'õ0ó iíti"tntos e Noventa e Nove Reais)

Item: 000 I 5 - cÂME$:o'ootil3lo3::'[à:3f.li;1,]1,i81"',á*'
Quantidade: l '000

Situação: ADJUDICADO em l4ll li20 I 9 às I I :20: I4

Adjudicado para: L' C SA COMERCIO E SERVIÇOS' pelo menor lance de

'nS 
ZSO,OOO 

'(Stt""tntos 
e Cinquenta Reais)'

',-. 
u"' ooojl;"1[?k??m,3ir**üfl!urffo. to*.. i*'nto: uNIDADE

Sihração: ADIUDICADO em l4ll l/2019 às I l:20:09

Adiudicadopara:DMCMESSTASEIRE^LI-.EPP.pelomenorlancede
is"ii'iôo ti'i; t um Reais e cinquenta centavos)'

Item:00019 - FLÚoR^EM GEL 
unidade de fomeclmento: UNIDADE

Quantidade: 900'00íJ

Situação: ADJUDICADO em l4ll l/2019 às I l:20:09

Adiudicado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP' pelo menor lance de

iüãJãõiiá'. n*is e Quarenta centavos)'

Item: 00020 - FITA UÉrruCn'

ROD. TRÀSA TAZONtCT\ C/ l0'RUÁ ÀNEXO AO CINASIO NlllN



Estado do Pará

GovERN;oJ[u*1:fPtl3"'TâjT'uo

Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em l4ll l/2019 às I l:20:14

Adiudicaclo para: L' C SA COMERCIO E SERVIÇOS' pelo menor lance de

[iiiPoo ttti"tt t cinco Reais)'

tte m : 0002 I - cl lcuil?^oRA "'"'"''.'acd'I?trJ*:,'3}tl u *,, o o.
Quanddade: 25'000

Situação: ADJUDICADO em 14/11/2019 às I l:20:14

Acliudicado para: L' C SA COMERCIO E SERVIÇOS' pelo menor lance de

R$ 20,000 (vintt R"uit)

0022 - EXTENSÀo ttu'o§1,^n. 
o" fornecimenro: uNtDADE

Quantidade: 1,000 unroac

Situação: ADJUDICADO em l4ll t/2019 às I l:20:14

Adiudicado para: L. C SA CoMERCIo E SERVTÇoS, pelo menor lance de

nS 79,000 1s.t"no e Nove Reals)'

Item: 0

Pregoeiro(a)

ROD.'I'RASAN'ÍAZONICÀ C/ IO'RTJÀ ANEXO AO CINASIO I\{TIN' \\


		2019-12-20T12:08:54-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




